



## Triobike A/S

Vesterbrogade 149, 3. b12  
1620 København V  
CVR-nr. 28290411

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.05.2023

---

**Jens Krog**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Triobike A/S

Vesterbrogade 149, 3. b12

1620 København V

CVR-nr.: 28290411

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Jens Krog, formand

Jan Gustaf Höskuldsson

Karsten Ejvind Winther

Sammi Eisinger

## Direktion

Sammi Eisinger, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets overordnede formål er at designe og markedsføre produkter inden for green mobilitet.

Selskabets forretningsgrundlag er udvikling og salg af el-ladcykler samt herved beslægtede produkter. El-ladcyklerne henvender sig til både miljøbevidste familier med børn og erhvervs- og transportvirksomheder, som ønsker effektiv grøn transport i bynært miljø. Endelig henvender produkterne sig til transport af ældre medborgere i den voksende ældreplejesektor. Salget sker gennem professionelle forhandlere og kæder, post og logistik virksomheder samt til det offentlige i Danmark og i udlandet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2022 var præget af fortsat markant vækst. Trods forsyningsudfordringer i første halvår og efterspørgselsafmatning i andet halvår lykkedes det at realisere en markant vækst i styksalget på tværs af produktkategorier og segmenter.

I 2022 overgik selskabet til en mere skalérbar samlings- og logistikfacilitet i udlandet hvilket på sigt understøtter forventningerne om fortsat vækst indenfor green mobility.

For at imødekomme den forventede vækst har selskabet i 2022 investeret i mere personale, nye lokaler og udviklingsprojekter. Afmatningen i andet halvår gør, at selskabet i det forløbne regnskabsår 2022 har realiseret et underskud på 483 t.kr. mod et overskud på 982 t.kr. i 2021.

Ledelsen anser udviklingen i årets resultat for acceptabelt i lyset af markedsvilkårene.

Selskabets balance udviser en samlet aktivsum på 26.514 t.kr. og en egenkapital på 6.085 t.kr.

## Forventet udvikling

Forventningerne til 2023 er, at markedet for ladcykler efter afmatningen i 2. halvår af 2022 vil genfinde væksten specielt i andet halvår af 2023. Derfor er forventningerne ved indgangen til året en positiv udvikling for 2023.

Fortsatte investeringer i professionalisering af virksomheden, leverandørnetværket samt lanceringen af nye markedsrelevante produkter vil også pågå i 2023 og dermed understøtte selskabets konkurrencekraft i et globalt marked fremadrettet.

Ledelsen forventer en resultatforbedring i fht. 2022 til et niveau omkring 0.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>8.616.912</b>	<b>7.644.443</b>
Personaleomkostninger	1	(8.567.449)	(6.539.454)
Af- og nedskrivninger		(217.318)	431.133
<b>Driftsresultat</b>		<b>(167.855)</b>	<b>1.536.122</b>
Andre finansielle indtægter		0	146
Andre finansielle omkostninger		(451.435)	(275.850)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(619.290)</b>	<b>1.260.418</b>
Skat af årets resultat	2	136.000	(278.278)
<b>Årets resultat</b>		<b>(483.290)</b>	<b>982.140</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(483.290)	982.140
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(483.290)</b>	<b>982.140</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		556.081	367.764
Indretning af lejede lokaler		330.998	73.021
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>887.079</b>	<b>440.785</b>
Deposita		575.060	554.725
Udskudt skat		172.000	36.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>747.060</b>	<b>590.725</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.634.139</b>	<b>1.031.510</b>
Råvarer og hjælpematerialer		10.427.087	8.430.943
Fremstillede varer og handelsvarer		978.311	534.514
Forudbetalinger for varer		702.316	1.198.108
<b>Varebeholdninger</b>		<b>12.107.714</b>	<b>10.163.565</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.931.404	5.958.798
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		74.222	63.000
Andre tilgodehavender		5.500.881	2.354.321
Periodeafgrænsningsposter		85.200	70.450
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.591.707</b>	<b>8.446.569</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>180.635</b>	<b>100.627</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>24.880.056</b>	<b>18.710.761</b>
<b>Aktiver</b>		<b>26.514.195</b>	<b>19.742.271</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overført overskud eller underskud		5.459.738	5.943.028
<b>Egenkapital</b>		<b>6.084.738</b>	<b>6.568.028</b>
Andre hensatte forpligtelser		17.615	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>17.615</b>	<b>0</b>
Bankgæld		9.714.032	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		375.441	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.720.000	1.700.000
Anden gæld		0	361.988
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>13.809.473</b>	<b>2.061.988</b>
Bankgæld		0	2.706.054
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.081.427	777.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.033.696	3.924.571
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	128.469
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.020.000
Skyldig skat		0	245.480
Anden gæld		2.487.246	2.310.530
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.602.369</b>	<b>11.112.255</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>20.411.842</b>	<b>13.174.243</b>
<b>Passiver</b>		<b>26.514.195</b>	<b>19.742.271</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	625.000	5.943.028	6.568.028
Årets resultat	0	(483.290)	(483.290)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>625.000</b>	<b>5.459.738</b>	<b>6.084.738</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	8.231.397	6.332.112
Andre omkostninger til social sikring	101.099	66.162
Andre personaleomkostninger	234.953	141.180
	<b>8.567.449</b>	<b>6.539.454</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	11

## 2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	245.480
Ændring af udskudt skat	(136.000)	32.798
	<b>(136.000)</b>	<b>278.278</b>

### 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	3.374.652	866.419
Tilgange	303.466	360.145
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.678.118</b>	<b>1.226.564</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.006.887)	(793.398)
Årets afskrivninger	(115.150)	(102.168)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.122.037)</b>	<b>(895.566)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>556.081</b>	<b>330.998</b>

### 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Bankgæld	9.714.032
Gæld til tilknyttede virksomheder	375.441
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.720.000
	<b>13.809.473</b>

### 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	558.470	502.256

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SHE Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der virksomhedspant på 3.000 t.kr. med sikkerhed i selskabets goodwill og patenter, simple fordringer, lagre af råvarer, driftsinventar og -materiel, driftsmidler og immaterielle rettigheder. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør 25.199 t.kr. pr. 31.12.2022.

Til sikkerhed for betaling til enkelte af selskabets samarbejdspartnere er der stillet garantier på i alt 50 t.kr.
